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
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 916 039

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris, som beregnes av  
Statistisk sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert  
markedsverdi pr. kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger om omsatte  
boliger (boligtype, areal, geografisk beliggenhet og alder). Ut fra kvadratmeterprisene  
til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmetersatser. Disse satsene vil utgjøre hhv.  
25% av kvadratmeterprisene for primærboliger (der boligeier er folkeregistrert pr. 1.  
januar) og 90% for sekundærboliger (alle andre boliger).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
Årlig velavgift
Kr 14 400

Velforening
Vestbo Vel er en velforening for beboere i Vestbygata 38A til 42F. Rekkehusene ble  
oppført i 1964 og består av totalt 18 rekkehusenheter. Det blir avholdt  
generalforsamling og dugnad hver vår. Styret velges på generalforsamling og består av  
tre medlemmer. Fellesutgifter i foreningen dekker blant annet strøm i felles  
garasjeanlegg, internett fra Altibox gjennom Viken Fiber og noe felles vedlikehold.  
Kontingentavgiften er på 1200 kr pr mnd.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 81, bruksnummer 2313 i Lillestrøm kommune.Gårdsnummer 81,  
bruksnummer 2318 i Lillestrøm kommune.Gårdsnummer 81, bruksnummer 2319 i  
Lillestrøm kommune.Gårdsnummer 81, bruksnummer 2320 i Lillestrøm  
kommune.Gårdsnummer 81, bruksnummer 2321 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Andel i realsameie:
900549‑1/     8 OPPRETTELSE AV REALSAMEIE
DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I:
KNR: 3205 GNR: 81 BNR: 2318 IDEELL: 1/     18

900550‑1/     8 OPPRETTELSE AV REALSAMEIE
DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I:
KNR: 3205 GNR: 81 BNR: 2319 IDEELL: 1/     18

900551‑1/     8 OPPRETTELSE AV REALSAMEIE
DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I:
KNR: 3205 GNR: 81 BNR: 2320 IDEELL: 1/     18

900552‑1/     8 OPPRETTELSE AV REALSAMEIE
DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I:
KNR: 3205 GNR: 81 BNR: 2321 IDEELL: 1/     18

GRUNNDATA
1983/     107146‑1/     8 21.10.1983 REGISTRERING AV GRUNN
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 3205 GNR: 81
BNR: 1940

2020/     1040183‑1/     200 01.01.2020
00:00
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Tidligere:
KNR: 0231 GNR: 81 BNR: 2313

2024/     196408‑1/     200 01.01.2024



00:00
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Tidligere:
KNR: 3030 GNR: 81 BNR: 2313
Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert til 17.08.1964

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
17.08.1964.

Vei, vann og avløp
Offentlig. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et uregulert område. Nærliggende områder er regulert til blokker  
og offentlig bebyggelse. Iht kommuneplanen er området avsatt til bebyggelse,  
nåværende.

I reguleringsplanforsalg ligger Lillestrøm Nord med planforsalg på grunnene.  
Kommuneplanens arealdel 2023 ‑ 2035 kan sees hos megler eller ettersendes hvis  
ønskelig.

Følgende temakart foreligger med treff:
* Aktsomhetskart for flom: Eiendommen ligger under aktsomhetsområde for flom. I  
disse områdene må den reelle flomfaren utredes nærmere, dersom det er aktuelt med  
nye byggetiltak.
* I flg. temakart "mulighet for marin leire" ligger eiendommen i et område med svært  
stor fare for marin leire. Kartet viser muligheten for marin leire. Der det finnes marin  
leire, kan det også være kvikkleire. Dataene kommer fra NGU. For mer informasjon om  
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